

Zádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

| | | |
|------------------------|--------------------|----------------|
| OBECNÍ ÚŘAD BOCHOV | | Číslo zápisu: |
| Došlo dne : 21-03-2017 | Č.j.: 1700/10/2017 | Zpracoval: |
| Příloha : | | Ukládací znak: |

20. března 2017

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

- 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící,
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa (
 - a. počet sběrných míst a sběrných dvorů,
 - b. druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, plasty),
 - c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100L-kovová, kontejner na šaty, nádoba na zářivky, kontejner 800L plastový, velkoobjemový, podzemní...),
- 3) využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytříděného odpadu

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě do datové schránky.
Za jejich poskytnutí předem děkuji.



OBEC BOCHOŘ

se sídlem Obecní úřad Bochoř

Náves 41, 751 08 Bochoř

IČ: 00301051, DIČ: CZ00301051

Vaše značka: -

Naše značka: 1700410/2017/Boch

Vyřizuje: Lucie Odložilíková, Eva Flasarová

V Bochoři 24.03.2017

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím poskytneme následující informace:

- 1) Počet svozových míst komunálního odpadu je v obci cca 400, vyhláškou určená výše místního poplatku za KO pro obyvatele obce činí v letošním roce 408 Kč, pro firmu 70 Kč bez DPH za jeden svoz.
- 2) Třídění odpadů je zajištěno sběrnými místy s kontejnery, sběr v obecním dvoře, ve vestibulu obecního úřadu, v mateřské a základní škole. Sběr organizují také spolky, např. SDH.
 - a. sběrných míst 7, sběrných dvorů 0
 - b. plasty, sklo, papír, železo, baterie, elektrospotřebiče, malý a velký nebezpečný odpad, textil, vršky PET lahví
 - c. kontejner na šaty 4 ks, box na baterie a elektrospotřebiče, kontejner na plasty 1000 l 8 ks, kontejner na plasty 2150 l 3 ks, kontejner na plasty 2500 l 1 ks, kontejner na barevné sklo 2500 l 1 ks, kontejner na sklo barevné 1000 l 5 ks, kontejner na sklo bílé 1500 l 1 ks
- 3) Box na baterie a elektrospotřebiče Asekol, kontejner na šaty TextilEco, kontejner na barevné sklo 2500 l Eko-kom, kontejner na bílé sklo 1500 l Eko-kom.
- 4) Technické služby města Přerova, Biopas Kroměříž, Asekol, TextilEco.

S pozdravem

otisk běžného razítka

Lucie Odložilíková v. r.
organizační pracovník